

شنبه ۱ آبان ۱۳۹۵ • ۲۰ محرم الحرام ۱۴۳۸ • ۲۲ اکتبر ۲۰۱۶

فوتبال بین‌الملل

پلیس آلمان اعلام کرد

دستگیری ۸۰ هوادار اندرلخت به خاطر اغتشاش و آشوب

پلیس آلمان اعلام کرد که ۸۰ هوادار اندرلخت بلژیک را به خاطر حمله به هواداران ماینس دستگیر کرد.

پلیس آلمان اعلام کرد که ۸۰ هوادار تیم اندرلخت بلژیک را به خاطر حمله به هواداران ماینس پیش از این بازی دستگیر کرد. ماینس شب گذشته در هفته سوم لیگ اروپا میزبان اندرلخت بلژیک بود که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

مورینو:انیشین‌های فوتبال تا ۴۸ ساعت قبل می‌گفتند پوگبا بدترین بازیکن است
سرمربی منچستر یونایتد پس از پیروزی پرگل برابر فتراباچه در لیگ اروپا به تمجید از ستاره فرانسوی شیاطین سرخ پرداخت. منچستر یونایتد در مرحله گروهی رقابت‌های لیگ اروپا میزبان تیم فتراباچه ترکیه بود که این دیدار را با درخشش پِل پوگبا، ستاره فرانسوی با نتیجه پرگل ۴ بر یک به پیروزی رسید.
روزه مورینو، سرمربی شیاطین سرخ پس از بازی به منتقدان پوگبا که او را بازی ضعیف می‌دانند، پاسخ داد و گفت: قبل از هر چیز امشب برخی از دهان بسته شد زیرا ۴۸ ساعت پیش آنها می‌گفتند که پوگبا بدترین بازیکن لیگ جزیره است.

وی افزود: من به شکل مشخص نمی‌گویم که شما این را گفتید بلکه به صورت کلی مخاطب من رسانه‌ها است. مخصوصاً انیشین‌های فوتبال. می‌دانیم پوگبا بازیکن خوبی است. او فقط نیاز به زمان دارد تا توانایی‌هایش را نشان دهد زیرا می‌دانم او در فوتبال ایتالیا فوق العاده بود ولی لیگ جزیره کاملاً متفاوت است و باید خود را با این شرایط وفق دهد.

اسپالتی: در کمتر از ۱۲۰ ثانیه این اتفاق عجیب افتاد

سرمربی آ.اس.رم ایتالیا پس از تساوی ناامید کننده شاگردانش برابر نماینده اتریش در لیگ اروپا از عملکرد بازیکنانش تمجید کرد.

تیم آ.اس.رم ایتالیا در رقابت‌های مرحله گروهی لیگ اروپا میزبان آسترلیون اتریش بود که این دیدار با نتیجه تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید.

رم در این بازی تا دقیقه ۸۲ به نتیجه ۳ بر یک از حریف اتریشی خود جلو بود اما در طی دو دقیقه دو گل دریافت کرد تا بازی با نتیجه تساوی ۳ بر ۳ به پایان برسد.

اسپالتی، سرمربی جالوروسی پس از این بازی گفت: از این نتیجه بدست آمده بسیار ناراحت هستم، این نتیجه در کمتر از ۱۲۰ ثانیه رقم خورد و این اتفاق عجیبی بود اما ما بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشتیم و عملکرد بازیکنان بد نبود. کاملاً سوار بر بازی بودیم فقط نتوانستیم موقعیت های فراوان خود را به گل تبدیل کنیم،وی افزود: آنچه که در تون داشتیم در بازی گذاشتیم تا به پیروزی برسیم، بازی خوبی را انجام دادیم و نمی توانستیم بهتر از این بازی کنیم.

سرمربی گرگ‌ها در پایان گفت: تمام تعویض‌های من در این بازی در راستای تقویت خط حمله بود و این تعویض ها کاملاً درست بود زیرا محمد صلاح را به جای الشعراوی و ژکو را به جای فلورنزی آوردم تا خط حمله تقویت شود.

رمزی دو هفته و ولبک دوماه دیگر بازی‌می‌گردند

ونگر: آرسنال بهترین مکان برای اوزیل است

سرمربی توپچی‌ها ضمن اعلام بازگشت رمزی،ژيرو و ولبک از بازیکن آلمانی خود تمجید کرد و اظهار داشت: به تمدید قرارداد اوزیل نزدیک هستیم. او در.درست‌ترین باشگاه قرار دارد.

فوتبته نهم لیگ جزیره عصر فردا آرسنال میزبان میدل‌برو و روز‌شگاه امارات خواهد بود.

توپچی‌ها که چهارشنبه شب توانستند مقابل لودوگورتس بلگرانس به پیروزی شش بر صفر رسند در اوج آمادگی خود به سر می‌برند.مسعود اوزیل نیز توانست در این دیدار اولین هت‌ریک دوران فوتبالی خود را به ثبت رساند و درخشش خود را تکمیل کند.

یاران این پاسور آلمانی در لیگ جزیره مهمان دوم را کسب کرده و منتظرند تا با یک لغزش سیتی گواردیولا صدر جدول را تصاحب کنند.
کند.
کند مربی فرانسوی این تیم در کنفرانس خبری بازی فردا حاضر شد و به سوال خبرنگاران پاسخ داد.ونگر درباره درخشش اوزیل و سانچز اظهار داشت: من در پیش از فصل به این دو ستاره استراحت بیشتری دادم که اکنون نتیجه‌اش را می بینم. تصمیم من بسیار درست بود. وی در مورد قرارداد این دو بازیکن نیز ادامه داد: آن‌ها در سن مناسبی قرار گرفته و مطمئناً تمدید قراردادن طولانی مدت خواهد بود

مربی فرانسوی ضمن اظهار اینکه الیور ژيرو سه‌شنبه آماده خواهد بود گفت: رمزی در حال پیشرفت است و دو هفته دیگر بازی‌می‌گردد.دنی ولبک نیز طبق تقویم ریکاوری می‌کند و ژانویه (دی ماه) در دسترس خواهد بود.

روزنامه‌صبح ایران

سِم لُی نمی شد این اتفاق بیفتد. می شد؟ یعنی گواردیولا می خواهد از شر یکی از بهترین و محبوب ترین بازیکنانی که منچسترسیتی تا به حال داشته راحت شود؟ شاید. به راحتی می توان به این موضوع اشاره کرد که آگوترو به هیچ وجه جو هارت نیست، یایا توره نیست و حتی ونسان کمپانی هم نیست. گواردیولا حتی قبل از این که به طور کامل از بایرن به سیتی نقل مکان کند تصمیمش را گرفته بود که هارت و توره را کنار بگذارد. سیتی هم با ایده فروش کمپانی در این باستان مخالفت نکرده بود تا این که او دچار مصدومیت شد. حالا او مجبور به ماندن شده و می خواهد بجنگد تا جایگاهش را در ترکیب اصلی تیم گواردیولا به دست آورد. اما با وجود آمادگی در لیست ۱۸ نفره سفر به کاتالونیا نبود.

آگوترو به کاتالونیا سفر کرد، اما نیمکت نشین شد. این البته دلیل کافی ای برای این که بگوییم مربی و بازیکن مشکل داشته اند نیست، اما می توان گفت حتماً مشکلی پیچیده وجود داشته است. سیتی این فصل فاصله زیادی با جذب گابریل خسوس نداشت، حتی شخص گواردیولا برای جذب این بازیکن با او تماس گرفته بود، چون آن به معتقد بودند آمدن این بازیکن برزیلی می تواند تهدیدی جدی برای آگوترو باشد و شدیداً به او انگیزه بدهد، یا این که دلیلی برای فروختن این سیتی حتی برای جذب ابوامیانگ هم تلاش کرد. اما بر سر رقم درخواستی با دورتموند به

فروش آگوترو؛ پپ ریسک می کند؟



توافق نرسید. همچنین این تیم برای جذب دفاع میانی هم اقدام کرد و این موضوع نشان می داد که کمپانی هم قرار است جایی در این تیم نداشته باشد.این دقیقاً همان چیزی بود که گواردیولا می خواست. اصلاً هم خجالت نکشید که عنوان کنی و گفت بیشتر، خیلی بیشتر از این ها از مهاجم آرژانتینی اش توقع داشته است. تازه هفته دوم مسابقات رسیده بود که سرمربی کاتالانی گفت آگوترو توقع دارد در کارهای دفاعی هم شرکت کند، از مهاجمی که در ۳ بازی ۶ گل برای تیمش زده است.گواردیولا همچنین درباره او اشاره کرد که هر بازیکنی، مربی ای و خبرنگاری باید تحت این فشار باشد که اگر کارش را بد انجام دهد کسی جایگزین او می شود. اما همه چیز نشان می دهد از

بارسلونا ۴ – منچستر سیتی صفر

شب رویایی مسی

یک گل برتری به سود میزبان به پایان برسد. در دقیقه ۵۴، براوو با اشتباهی سهمگین کار سیتی را بسیار دشوار کرد. اشتباه او در پاس دادن باعث شد توپ در برابر سوارز قرار بگیرد و ضربه او با هند سنگربان شلیابی همراه بود که داور براوو را با کارت قرمز مستقیم جریمه کرده و سیتیزن ۱۰ ها نفره به بازی ادامه دادند. ۱۰ نفره شدن منچسترسیتی خیلی زود باعث شد تا بارسلونا گل دوم را به ثمر برساند. همکاری اینستا و مسی و ضربه دقیق پای چپ ستاره آرژانتینی در گوشه دروازه قرار گرفت تا کار شاگردان گواردیولا دشوارتر از قبل شود. در دقیقه ۸۷، حرکت فوق العاده مسی و سرنگون شدن او در محوطه جریمه، داور را مجاب کرد تا نقطه پانالتی را نشان دهد. بر خلاف انتظار، نیمار پشت ضربه قرار گرفت و ضربه نه چندان خوب به سمت چپ با عکس العمل کابایرو

فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا با پیراهن آبی–

اناری‌ها موفق شده است ۳۷ هت‌تریک انجام دهد.

لیونل مسی، ستاره و اعجوبه آبی–اناری‌ها و تیم ملی آرژانتین کماکان با پیراهن بارسلونا می‌درخشد و به

سی و هفت هت‌تریک

لئو با بارسلونا

در یک قاب

آگهی ابلاغ

نظر به اینکه بانک سپه سمنان بطرفیت زهرا زاری فرزند احمد علی ابراهیمی طاهری فرزند علی محمد یوسف رضا محمودی فرزند غلام‌رضا دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به دادگاههای عمومی حقوقی سمنان تقدیم کرده به این شعبه ارجاع و برای روز ۹۵/۹/۱۲ ساعت ۱۱ صبح تعیین وقت گردید بحداظ اینکه خوانده مجهول امکان می باشد.حسب درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا نامبرده به دفتر دادگاه مراجعه ضمن اعلام نشانی خود نسخه نانی دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود و بر غیر این صورت دادگاه بصورت غیابی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.ضمنا شماره بایگانی پرونده ۹۵۰۳۱۱ می باشد.

دختر شعبه ششم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری استان*****
ابلاغ وقت رسیدگی
ابلاغ شوند: آقای سلیمان کارمان فرزند ناصر کلاسه پرونده ۹۵۰۵۶۱ و ۹۵۰۵۶۱/۹۵ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۲ ساعت ۱۱ صبح محل حضور: دفتر عمومی بخش ارضی خواهان: خانم کلثوم کارمان فرزند یوسفعلی با وکالت خانم سکینه اقازاده خواننده: آقای سلیمان کارمان فرزند ناصر خوانسته: تقاضای رسیدگی و صدور گواهی عدم امکان سازش جهت اجرای سینه طلاق به لحاظ باتلکفیی و سرگردانی در دادگاه ها و طرح پرونده های متعدد و در متارکه بودن به مدت ۱۲ سال با احتساب کلیه خسارت قانونی در خصوص دعوی خانم کلثوم کارمان فرزند یوسفعلی بطرفیت شما به خواسته فوق الکر در وقت مقرر فوق منعرفی و حاضر نمودن شهود خود جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.

دختر شعبه اول دادگاه عمومی بخش ارضق- اقبالی*****
رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مرضیه یلوی دارای شناسنامه شماره ۴۰۵۱۱/۹۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۴۰۵۱۱/۹۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی چوپانی بشناسنامه شماره ۱۸۹۱۰ در تاریخ ۹۵/۵/۶۳کاشانگه دالمی خود بدروند زندگی فوتگشته بود.حین القوت آن مرحوم منحصر است به:۱.ارش چوپانی فرزند علی شماره شناسنامه۹۵/۶۳۰۶۷۰۱۴۶۲۰۱ متولد۱۳۷۱صادره از ثبت نسبت پسر متوفی ۱۲.اریا چوپانی فرزند علی شماره شناسنامه ۹۵/۶۳۰۳۷۴۴۰۲۶۲۰۱ متولد ۱۳۸۷صادره از تهران نسبت پسر متوفی ۱۳.آرزو چوپانی فرزند علی شماره شناسنامه ۹۵/۶۳۰۳۹۳۰۳۶۱ متولد ۱۳۷۵صادره از شمشیر نسبت دختر متوفی ۱۴.معمومه مرادی محمدرضا فرزند ابوالفضل شماره شناسنامه ۹۵/۵۲۴۰۶۰۰۵۵۲۴۰۶۰ متولد۱۳۵۲صادره از شهر یز هسمر متوفی ۵.مرضیه یلوی فرزند رحیم شماره شناسنامه ۳۰متولد۱۳۳۲.صادره ازسراب نسبت به متوفی مادر.اینکه با انجام تشریفات قدماتی در خواست مزبور اادی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طره یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

دختر شعبه اول دادگاه عمومی بخش ارضق- اقبالی*****
م/الف ۴۳۸۰ رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان فردیس

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم محبوه کلثانی دارای شناسنامه شماره ۲۹۳۴۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۴۲۸/۴۹۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کبری کریمی فنی طهران بشناسنامه شماره۵۱۶در تاریخ ۹۵/۵/۱۹کاشانگه دالمی خود بدروند زندگی فوتگشته بود.حین القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱.امحبویه کاشانی فرزند حسن شماره شناسنامه ۹۵/۳۹۳۶۰متولد۱۳۶۷صادره از تهران نسبت دختر ۲.زهرا کاشانی فرزند حسن شماره شناسنامه ۹۵/۵۵۶۹۱۰۱۲۴۴۰۱ متولد ۱۳۶۹صادره از ورامین نسبت دختر ۳.دلچیده کاشانی فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۰۵۶۲ متولد ۱۳۶۴صادره از تهران نسبت دختر ۴.مریم کاشانی فرزند حسن شماره شناسنامه ۴۶۰۳۱۴۶۱صادره از تهران نسبت دختر ۵.دلیس توتوچین کاشانی فرزند محمدمهدی شماره شناسنامه ۳۰۶۰۴متولد۱۳۰۶صادره از کاشان نسبت مادر.اینکه با انجام تشریفات قدماتی در خواست مزبور را دی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طره یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.م/الف ۳۳۸۱
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان فردیس

م/الف ۴۳۸۰ رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان فردیس

رونوشت آگهی حصر وراثت
خواهان شاکي ائريا اسدی دادخواستی به طرفیت خواندهٔمتهم فرهاد مولودی یگانه به خواسته طلاق به در خواست زوج تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان فردیس نموده که جهت رسیدگی به شعبه دادگاه خانواده شهرستان فردیس و اقع دراستان البرز – شهرستان فردیس – جاده ملارد – کاتال شرفی – دادگستری شهرستان فردیس ارجاع وبه کلاسه ۹۵۰۹۹۸۳۰۲۰۳۹۵ – ثبت گردیده مجهول امکان بودن خواندهٔمتهم و در خواست خواهان شاکي و به تجویز ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندهٔ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مقدار آن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را در دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م/الف ۴۳۸۲
منشی دادگاهحقوقی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان فردیس – محسن مهرابی

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۰۰۹۹۸۱۱۱۰۴۰۱۱۱۴ شعبه چهارم دادگاه های عمومی (حقوقی) شهرستان بابل دادنامه شماره ۹۱۰۹۹۷۱۱۱۰۴۰۱۳۴۱
خواهان: خانم فاطمه توکلی شاهچلیقی ابلیدی با وکالت آقای سید اسماعیل رجب زاده به نشانی بابل-کمربندی غربی چهارراه ضراب پوری -تیش توحید ۶-مجمع سبز ۲ ط خواندگان: ۱. آقای عسگری ابراهیمی به نشانی بابلسر-امیرکلامقری کلا-کوچه حسن گرجیان-منزل پدری پلاک ۲۰۱۲۱. آقای رضا ابراهیمی به نشانی مجهول امکان ۲. آقای قاسم ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ملاخله-خدرسه راهنامیای برسانه میثم-من بست ۱۷ بهمن ۱۱ انتهای قاضی ۳خیابان شهید زین العابدین اسدی کد پستی ۷۴۳۱۶۶۱۳۶
خواسته: مطالبه وجه سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- زهر(عادل) ۷- عاطفه ۸- اسماعیل شهرت همگی ابراهیمی دادخواستی که جهت سمت راست کدپستی ۴۰۸۵۵۷۲. خانم عاطفه ابراهیمی ۵. آقای احمد ابراهیمی ۶. خانم زهرا ابراهیمی همگی به نشانی بابلسر-امیرکلا مقری کلا-منزل شخصی ۷. آقای احمد علی ابراهیمی به نشانی امیرکلا-ولیکدان گل مه شه کوچه این نسبت ۱۱-شهید قاضی ۵-زهرا ۶- ز